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Kategoria: Bieg główny OPEN 
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1 124 DOBROWOLSKI EMIL M 1 CHOTOMÓW UKS EKONOMIK-

MARATOŃCZYK 

LĘBORK 

M 30-39 1 00:21:35.09 

2 315 EBEL GRZEGORZ M 2 LĘBORK LKB IM BRACI PETK M 16-29 1 00:21:35.25 

3 201 KUJAWSKI ŁUKASZ M 3 ŻUKOWO KUJAWSCY RUNNERS M 30-39 2 00:21:37.43 

4 200 KUJAWSKI GRZEGORZ M 4 PUCK FORMA JAK WINO M 40-49 1 00:22:02.74 

5 258 POŁEĆ ARKADIUSZ M 5 GDYNIA UNIQUE HAIR TEAM 

WEJHEROWO 

M 30-39 3 00:22:08.08 

6 253 POBLOCKI PIOTR M 6 LĘBORK UKS EKONIMIK 

MARATOŃCZYK 

LĘBORK 

M 50-59 1 00:22:24.44 

7 267 RUDNIK KRZYSZTOF M 7 KRĘPA SŁUPSKA 
 

M 40-49 2 00:22:32.13 

8 303 WENT JAKUB M 8 ŁEBA 
 

M 30-39 4 00:23:17.00 

9 114 BURZYŃSKI ALEKSANDER M 9 SŁUPSK BYLE W DYSZCE... M 40-49 3 00:23:24.50 

10 326 WIRKUS ŁUKASZ M 10 
 

LKB IM BRACI PETK M 30-39 5 00:23:53.19 

11 337 ZIEMAN MICHAŁ M 11 
  

M 30-39 6 00:23:57.49 

12 203 LABUDDA WOJCIECH M 12 PUCK LKS PUCK M 30-39 7 00:24:03.29 

13 168 JANISZEWSKI MAREK M 13 BYTÓW DRUTEX M 30-39 8 00:24:24.68 

14 334 JAKUBEK PATRYK M 14 
  

M 16-29 2 00:24:37.83 

15 181 KEPKA GRZEGORZ M 15 WEJHEROWO MAJA TEAM M 30-39 9 00:24:56.21 

16 148 GUZOWSKI DARIUSZ M 16 TRZEBIELINO TALEX BORZYTUCHOM M 50-59 2 00:25:12.64 

17 254 POBŁOCKA-GŁOGOWSKA KATARZYNA K 1 LĘBORK UKS-EKONOMIK 

MARATOŃCZYK 

LĘBORK 

K 16-29 1 00:25:51.21 

18 331 CZERNIAK ROBERT M 17 
  

M 30-39 10 00:25:51.90 

19 248 PIENIĄŻEK JAKUB M 18 LĘBORK LKB IM BRACI PETK M 16-29 3 00:26:13.13 

20 122 CUBER WOJCIECH M 19 ZŁOTÓW #ZABIEGANINOCĄ M 30-39 11 00:26:15.20 

21 300 TRĘBSKI KRZYSZTOF M 20 OKONEK #ZABIEGANINOCĄ M 40-49 4 00:26:16.80 

22 151 HERMAN ARKADIUSZ M 21 SŁUPSK 
 

M 40-49 5 00:26:31.42 

23 228 MYSZK DARIUSZ M 22 JANOWICE TEAM DAREK M 40-49 6 00:26:41.33 

24 264 RUCHLEWICZ NATALIA K 2 SZTUM 
 

K 16-29 2 00:26:42.44 

25 153 HEWELT KRZYSZTOF M 23 WEJHEROWO WEJHEROWSKA 

AKADEMIA BIEGANIA 

M 60-69 1 00:26:49.33 

26 268 RUSIN LESZEK M 24 LĘBORK LKB IM BRACI PETK M 30-39 12 00:26:50.00 

27 107 BONDARENKO DANIEL M 25 SŁUPSK BIEGAJŁO M 30-39 13 00:26:53.70 

28 298 TREDER PIOTR M 26 ŁOWCZE 
 

M 16-29 4 00:26:59.08 

29 118 CIESIULSKI DARIUSZ M 27 KĘBŁOWO 

NOWOWIEJSKIE 

31/10 

KĘBŁOWO BIEGA M 30-39 14 00:27:15.41 

30 120 CIESIULSKI PRZEMYSŁAW M 28 KĘBŁOWO 

NOWOWIEJSKIE 

KĘBŁOWO BIEGA M 30-39 15 00:27:19.17 

31 180 KEPKA EWA K 3 WEJHEROWO MAJA TEAM K 30-39 1 00:27:23.68 

32 255 POCHRANOWICZ JANUSZ M 29 BIAŁY BÓR 
 

M 60-69 2 00:27:32.96 

33 191 KORDECKI ROBERT M 30 WIELKI KLINCZ MARATOŃCZYK 

WIELKI KLINCZ 

M 16-29 5 00:27:40.95 



34 270 RUTKOWSKA JOANNA K 4 LUZINO GKS KASZUBY LUZINO K 40-49 1 00:27:45.14 

35 231 NAGÓREK KRZYSZTOF M 31 SŁUPSK 
 

M 60-69 3 00:27:48.50 

36 177 KARCZEWSKI DAMIAN 

KARCZEWSKI 

M 32 NOWA WIEŚ 

LĘBORSKA 

KĘBŁOWO BIEGA M 30-39 16 00:28:15.35 

37 119 CIESIULSKI MAREK M 33 KĘBŁOWO KĘBŁOWO BIEGA M 16-29 6 00:28:17.06 

38 321 STUOMSKI GRZEGORZ M 34 
  

M 50-59 3 00:28:26.57 

39 327 GAPIŃSKI ARKADIUSZ M 35 
  

M 30-39 17 00:28:27.11 

40 103 BADZIĄG DAMIAN M 36 LĘBORK KLUB 42,2 LĘBORK M 30-39 18 00:28:27.70 

41 137 GLINKA AGNIESZKA 

GLINKA 

K 5 LĘBORK KREATIVSPORT K 30-39 2 00:28:28.03 

42 157 HINC PAWEŁ M 37 GDYNIA PKM GDYNIA M 60-69 4 00:28:45.69 

43 101 ANDRYSKOWSKI MAREK M 38 LĘBORK KLUB 42,2 LĘBORK M 50-59 4 00:28:51.22 

44 196 KOŻYCZKOWSKI MARCIN M 39 MOSTY KLUB 42,2 LĘBORK M 30-39 19 00:28:51.52 

45 192 KORDECKI WIESŁAW M 40 WIELKI KLINCZ MARATOŃCZYK 

WIELKI KLINCZ 

M 50-59 5 00:28:56.88 

46 165 JAFFKE JAROSŁAW M 41 ŁEBCZ JAFFI Z ŁEBCZA M 40-49 7 00:28:58.77 

47 230 NACZK WIKTORIA K 6 LĘBORK LKB .IM BRACI PETK K 16-29 3 00:29:08.04 

48 302 WĄTROBA MAREK M 42 LĘBORK KLUB 42,2 LĘBORK M 40-49 8 00:29:15.20 

49 336 BARGAŃSKA JUSTYNA K 7 
  

K 40-49 2 00:29:49.07 

50 332 CYMAN RYSZARD M 43 
  

M 50-59 6 00:29:53.14 

51 329 TRZECIAK SEBASTIAN M 44 
  

M 16-29 7 00:29:53.48 

52 252 POBLOCKA BOŻENA K 8 LĘBORK UKS EKONIMIK 

MARATOŃCZYK 

LĘBORK 

K 50-59 1 00:29:54.61 

53 190 KOISZEWSKI KRZYSZTOF M 45 LĘBORK KLUB 42,2 LĘBORK M 40-49 9 00:29:57.38 

54 135 GAWEŁ ZBIGNIEW M 46 SŁUPSK POMERIDERS SŁUPSK M 60-69 5 00:30:00.77 

55 128 FIERKA TOMASZ M 47 LĘBORK 
 

M 30-39 20 00:30:05.43 

56 204 LEWAŃCZYK MARCIN M 48 STĘŻYCA METROŻERCY M 30-39 21 00:30:22.80 

57 169 JANKOWSKI GRZEGORZ M 49 BYTÓW POZYTYWNIE 

NAKRĘCONY 

M 40-49 10 00:30:24.59 

58 335 METEL IZABELA K 9 
  

K 40-49 3 00:30:24.78 

59 324 WOŚ JAKUB M 50 LĘBORK 
 

M 16-29 8 00:30:47.56 

60 141 GÓRA SYLWESTER M 51 OKONEK #ZABIEGANINOCĄ M 40-49 11 00:30:48.25 

61 140 GÓRA AGNIESZKA K 10 OKONEK #ZABIEGANINOCĄ K 40-49 4 00:30:48.54 

62 108 BONDARENKO JAN M 52 SŁUPSK BIEGAJŁO M 60-69 6 00:30:48.68 

63 160 HINCKA JACEK HINCKA M 53 GNIEŻDŻEWO 
 

M 30-39 22 00:30:49.01 

64 217 MAŁKOWSKA KATARZYNA K 11 ZŁOTÓW #ZABIEGANINOCĄ K 30-39 3 00:30:55.77 

65 224 MŁYŃSKI BARTŁOMIEJ M 54 ZWARTOWO 
 

M 16-29 9 00:31:28.07 

66 295 ŚRUTKOWSKI SYLWESTER M 55 SZTUM 
 

M 16-29 10 00:31:30.49 

67 210 ŁAWNICZAK JUSTYNA K 12 ZAKRZEWO #ZABIEGANINOCĄ K 30-39 4 00:31:40.93 

68 271 SAŁABON GRZEGORZ M 56 LĘBORK 
 

M 50-59 7 00:32:03.35 

69 213 MACIEJEWSKI RAFAŁ M 57 STRZEPCZ WIKĘD LUZINO M 40-49 12 00:32:11.75 

70 152 HERMAN KARINA K 13 SLUPSK 
 

K 40-49 5 00:32:19.04 

71 205 LIBAN ZYGFRYD M 58 TCZEW BIEGAJĄCY TCZEW M 70+ 1 00:32:19.78 

72 282 SYLDATK KAROL M 59 MŚCISZEWICE METROŻERCY M 30-39 23 00:32:19.89 

73 246 PENK KRZYSZTOF M 60 LĘBORK KS ROZŁAZINO M 40-49 13 00:32:25.19 

74 297 TREDER NATALIA K 14 KĘBŁOWO 

NOWOWIEJSKIE 
 

K 16-29 4 00:32:31.65 

75 172 JÓSKOWSKI BOGDAN M 61 REKOWO REKOWO BIEGA M 50-59 8 00:32:36.04 

76 229 NACZK LEONARD M 62 LĘBORK LKB .IM BRACI PETK M 40-49 14 00:32:48.21 

77 304 WENTA BRYGIDA K 15 ŁEBUNIA CEWICKI KLUB MORSA 

I BIEGACZA 

K 30-39 5 00:32:50.08 

78 325 KOS KRZYSZTOF M 63 
  

M 30-39 24 00:32:53.19 

79 171 JASIEK PAWEŁ M 64 ZAKRZEWO #ZABIEGANINOCĄ M 30-39 25 00:33:01.87 

80 125 DRAMCZYK MARTYNA K 16 LĘBORK ACTIVE AGE K 40-49 6 00:33:09.37 

81 274 SOBOCIŃSKA-WITOWSKA ANNA K 17 SIEMIROWICE CEWICKI KLUB MORSA 

I BIEGACZA 

K 30-39 6 00:33:17.76 

82 307 WIŚNIEWSKI RADOSŁAW M 65 MOSTY 
 

M 16-29 11 00:33:21.37 

83 127 DYCHA TOMASZ M 66 NOWA WIEŚ 

LĘBORSKA 

JW 5718 M 30-39 26 00:33:21.46 

84 176 KANKOWSKA DOMINIKA K 18 LUZINO GKS KASZUBI LUZINO K 16-29 5 00:33:24.07 

85 161 HINCKA MARZENA M 67 GNIEŻDŻEWO BIEGAMY RAZEM 

WŁADYSŁAWOWO 

M 30-39 27 00:33:27.11 

86 278 STANKIEWICZ RADOSŁAW M 68 LĘBORK LKB .IM BRACI PETK M 30-39 28 00:33:31.56 

87 301 TUTAK TOMASZ M 69 LĘBORK KLUB 42,2 LĘBORK M 40-49 15 00:33:33.80 

88 338 MISZKE ZYGMUNT M 70 
  

M 60-69 7 00:33:36.10 

89 234 NIWIŃSKI GRZEGORZ M 71 USTKA 
 

M 60-69 8 00:33:48.60 

90 198 KRÓLIKOWSKA KRYSTYNA K 19 KRĘPA 

KASZUBSKA 

POLIPACK TEAM GWE K 40-49 7 00:34:13.39 

91 206 LINKIEWICZ EWELINA 

LINKIEWICZ 

K 20 SIEMIROWICE CEWICKI KLUB MORSA 

I BIEGACZA 

K 30-39 7 00:34:24.52 

92 269 RUSZKOWSKI ARKADIUSZ M 72 LĘBORK 
 

M 30-39 29 00:34:25.17 

93 305 WENTA PIOTR M 73 ŁEBUNIA CEWICKI KLUB MORSA 

I BIEGACZA 

M 30-39 30 00:34:32.18 

94 143 GRABOWICZ JERZY M 74 USTKA 
 

M 70+ 2 00:34:43.53 

95 308 WITT GRAŻYNA K 21 SOPOT MARATONYPOLSKIE.PL 

TEAM 

K 60+ 1 00:34:58.82 

96 313 WROŃSKI JAROSŁAW M 75 NOWA WIEŚ 

LĘBORSKA 
 

M 50-59 9 00:35:05.43 

97 208 LITWIN TOMASZ M 76 LEBORK KLUB 42,2 LĘBORK M 30-39 31 00:35:26.87 

98 188 KOISZEWSKA IZABELA M 77 LĘBORK KLUB 42,2 LĘBORK M 40-49 16 00:35:56.24 

99 283 SYLDATK WIOLETA K 22 MŚCISZEWICE METROŻERCY K 30-39 8 00:36:13.84 

100 236 OKRÓJ-SITTERLEE MARIOLA K 23 ZGORZAŁE METROŻERCY K 40-49 8 00:36:13.86 

101 216 MALEK ANDRZEJ M 78 KOSCIERZYNA ATLAS RUNNING 

TEAM 

M 60-69 9 00:36:25.67 

102 219 MARCZAK MAŁGORZATA K 24 ŻELKOWO NIGHT RUNNERS 

SŁUPSK 

K 60+ 2 00:36:56.75 

103 233 NITECKA KATARZYNA K 25 LĘBORK 
 

K 50-59 2 00:37:15.12 



104 225 MRÓZ ROBERT M 79 LĘBORK 
 

M 50-59 10 00:37:24.01 

105 330 GRZESIAK ZDZISŁAW M 80 
  

M 60-69 10 00:37:24.50 

106 257 POLINCEUSZ MAŁGORZATA K 26 GDAŃSK 
 

K 60+ 3 00:37:37.22 

107 241 ORLIŃSKI RYSZARD M 81 LĘDZIECHOWO 
 

M 50-59 11 00:37:44.66 

108 265 RUDNIK JANINA K 27 KREPA SLUPSKA SP8 SŁUPSK K 40-49 9 00:37:53.25 

109 291 SZYMAŃSKI ADAM M 82 LĘBORK LĘBORK BIEGACZE 

42,2 

M 40-49 17 00:38:02.30 

110 245 PAWŁOWSKA ANNA K 28 LĘBORK 
 

K 30-39 9 00:38:02.94 

111 186 KLASA WIKTORIA K 29 MOSTY 
 

K 16-29 6 00:38:21.27 

112 189 KOISZEWSKA MONIKA K 30 LĘBORK 
 

K 16-29 7 00:38:23.41 

113 251 PIRYCKI TADEUSZ M 83 KARCZEMKI 

K.ROZŁAZINA 
 

M 50-59 12 00:39:05.83 

114 222 MIĘTKA MONIKA K 31 LĘBORK 
 

K 30-39 10 00:39:15.05 

115 323 RESCHKE MICHAŁ M 84 
  

M 30-39 32 00:39:15.82 

116 259 PONARAD MAGDALENA K 32 LUBOWIDZ KREATIVSPORT K 30-39 11 00:40:10.09 

117 142 GÓRSKA IWONA K 33 LĘBORK FARM FRITES POLAND K 40-49 10 00:40:33.43 

118 218 MARCZAK ANDRZEJ M 85 ŻELKOWO NIGHT RUNNERS 

SŁUPSK 

M 60-69 11 00:41:13.63 

119 394 BRAK DANYCH M 86 
  

M 40-49 18 00:42:29.92 

120 340 CZOSKA MARCELINA M 87 
  

M 30-39 33 00:42:35.13 

121 339 WÓJCIK MARZENA K 34 
  

K 40-49 11 00:43:50.12 

122 199 KUCHTA ANNA K 35 STAROGARD 

GDAŃSKI 

MARATOŃCZYK 

WIELKI KLINCZ 

K 30-39 12 00:43:57.98 

123 226 MUCZYŃSKI RYSZARD M 88 LĘBORK KS ROZŁAZINO M 50-59 13 00:44:11.08 

124 312 WOŁCZYŃSKA KATARZYNA K 36 REKOWO REKOWO BIEGA K 50-59 3 00:44:33.59 

125 162 HINTZKE LESZEK M 89 LEŚNIEWO ODWIECZNY RYWAL 

JAFFIEGO 

M 40-49 19 00:45:02.87 

126 166 JAFFKE PATRYCJA M 90 ŁEBCZ PRZYJACIELE W BIEGU M 16-29 12 00:45:07.69 

127 184 KLASA KATARZYNA K 37 MOSTY 
 

K 40-49 12 00:45:56.62 

128 328 JAROSZ-KOZIOŁ MAŁGORZATA M 91 
  

M 30-39 34 00:46:45.82 

129 195 KOZIOŁ KRZYSZTOF M 92 LĘBORK 
 

M 40-49 20 00:46:46.88 

130 322 PETKA SZCZEPAN M 93 LĘBORK 
 

M 50-59 14 00:47:22.38 

131 256 POLINCEUSZ ADAM M 94 GDAŃSK 
 

M 60-69 12 00:48:50.47 

132 333 SIKORA JANINA K 38 
  

K 60+ 4 00:51:04.37 

133 207 LIPSKI JAN DOMINIK M 95 LĘBORK LKB IM BRACI PETK/ 

NOWA RUŻANKA 

M 70+ 3 00:53:09.39 

134 296 TEREFENKO BOGDAN M 96 LĘBORK KARWICA M 40-49 21 00:57:25.93 

135 242 OSTRÓWKA WALDEMAR M 97 LĘBORK LKB IM BRACI PETK M 50-59 15 00:57:26.74 

136 309 WITT HENRYK M 98 SOPOT MARATONYPOLSKIE.PL 

TEAM 

M 70+ 4 00:58:38.75 

Kategoria: Bieg OPEN mężczyźni (pierwsza 6) 
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1 DOBROWOLSKI EMIL CHOTOMÓW 21:35:09 

2 EBEL GRZEGORZ LĘBORK 21:35:25 

3 KUJAWSKI ŁUKASZ ŻUKOWO 21:37:43 

4 KUJAWSKI GRZEGORZ PUCK 22:02:74 

5 POŁEĆ ARKADIUSZ GDYNIA 22:08:08 

6 POBŁOCKI PIOTR LĘBORK 22:24:44 

 

Kategoria: Bieg OPEN kobiety (pierwsza 6) 
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1 POBŁOCKA - GŁOGOWSKA KATARZYNA LĘBORK 25:51:21 

2 RUCHLEWICZ NATALIA SZTUM 26:42:44 

3 KEPKA EWA WEJHEROWO 27:23:68 

4 RUTKOWSKA JOANNA LUZINO 27:45:14 

5 GLINKA AGNIESZKA LĘBORK 28:28:03 

6 NACZK WIKTORIA LĘBORK 29:08:04 
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Czas  

17 254 POBŁOCKA-GŁOGOWSKA KATARZYNA K 1 LĘBORK K 16-29  1 00:25:51.21 

24 264 RUCHLEWICZ NATALIA K 2 SZTUM K 16-29  2 00:26:42.44 

47 230 NACZK WIKTORIA K 6 LĘBORK K 16-29  3 00:29:08.04 

74 297 TREDER NATALIA K 14 KĘBŁOWO  K 16-29  4 00:32:31.65 

84 176 KANKOWSKA DOMINIKA K 18 LUZINO K 16-29  5 00:33:24.07 

111 186 KLASA WIKTORIA K 29 MOSTY K 16-29  6 00:38:21.27 

112 189 KOISZEWSKA MONIKA K 30 LĘBORK K 16-29  7 00:38:23.41 

31 180 KEPKA EWA K 3 WEJHEROWO K 30-39  1 00:27:23.68 

41 137 GLINKA AGNIESZKA GLINKA K 5 LĘBORK K 30-39  2 00:28:28.03 

64 217 MAŁKOWSKA KATARZYNA K 11 ZŁOTÓW K 30-39  3 00:30:55.77 

67 210 ŁAWNICZAK JUSTYNA K 12 ZAKRZEWO K 30-39  4 00:31:40.93 

77 304 WENTA BRYGIDA K 15 ŁEBUNIA K 30-39  5 00:32:50.08 

81 274 SOBOCIŃSKA-WITOWSKA ANNA K 17 SIEMIROWICE K 30-39  6 00:33:17.76 

91 206 LINKIEWICZ EWELINA LINKIEWICZ K 20 SIEMIROWICE K 30-39  7 00:34:24.52 

99 283 SYLDATK WIOLETA K 22 MŚCISZEWICE K 30-39  8 00:36:13.84 

110 245 PAWŁOWSKA ANNA K 28 LĘBORK K 30-39  9 00:38:02.94 

114 222 MIĘTKA MONIKA K 31 LĘBORK K 30-39  10 00:39:15.05 

116 259 PONARAD MAGDALENA K 32 LUBOWIDZ K 30-39  11 00:40:10.09 

122 199 KUCHTA ANNA K 35 STAROGARD GDAŃSKI K 30-39  12 00:43:57.98 

34 270 RUTKOWSKA JOANNA K 4 LUZINO K 40-49  1 00:27:45.14 

49 336 BARGAŃSKA JUSTYNA K 7   K 40-49  2 00:29:49.07 

58 335 METEL IZABELA K 9   K 40-49  3 00:30:24.78 

61 140 GÓRA AGNIESZKA K 10 OKONEK K 40-49  4 00:30:48.54 

70 152 HERMAN KARINA K 13 SLUPSK K 40-49  5 00:32:19.04 

80 125 DRAMCZYK MARTYNA K 16 LĘBORK K 40-49  6 00:33:09.37 

90 198 KRÓLIKOWSKA KRYSTYNA K 19 KRĘPA KASZUBSKA K 40-49  7 00:34:13.39 

100 236 OKRÓJ-SITTERLEE MARIOLA K 23 ZGORZAŁE K 40-49  8 00:36:13.86 

108 265 RUDNIK JANINA K 27 KREPA SLUPSKA K 40-49  9 00:37:53.25 

117 142 GÓRSKA IWONA K 33 LĘBORK K 40-49  10 00:40:33.43 

121 339 WÓJCIK MARZENA K 34   K 40-49  11 00:43:50.12 

127 184 KLASA KATARZYNA K 37 MOSTY K 40-49  12 00:45:56.62 

52 252 POBLOCKA BOŻENA K 8 LĘBORK K 50-59  1 00:29:54.61 

103 233 NITECKA KATARZYNA K 25 LĘBORK K 50-59  2 00:37:15.12 

124 312 WOŁCZYŃSKA KATARZYNA K 36 REKOWO K 50-59  3 00:44:33.59 

95 308 WITT GRAŻYNA K 21 SOPOT K 60+  1 00:34:58.82 

102 219 MARCZAK MAŁGORZATA K 24 ŻELKOWO K 60+  2 00:36:56.75 

106 257 POLINCEUSZ MAŁGORZATA K 26 GDAŃSK K 60+  3 00:37:37.22 

132 333 SIKORA JANINA K 38   K 60+  4 00:51:04.37 

2 315 EBEL GRZEGORZ M 2 LĘBORK M 16-29  1 00:21:35.25 

14 334 JAKUBEK PATRYK M 14   M 16-29  2 00:24:37.83 

19 248 PIENIĄŻEK JAKUB M 18 LĘBORK M 16-29  3 00:26:13.13 

28 298 TREDER PIOTR M 26 ŁOWCZE M 16-29  4 00:26:59.08 

33 191 KORDECKI ROBERT M 30 WIELKI KLINCZ M 16-29  5 00:27:40.95 

37 119 CIESIULSKI MAREK M 33 KĘBŁOWO M 16-29  6 00:28:17.06 

51 329 TRZECIAK SEBASTIAN M 44   M 16-29  7 00:29:53.48 

59 324 WOŚ JAKUB M 50 LĘBORK M 16-29  8 00:30:47.56 

65 224 MŁYŃSKI BARTŁOMIEJ M 54 ZWARTOWO M 16-29  9 00:31:28.07 

66 295 ŚRUTKOWSKI SYLWESTER M 55 SZTUM M 16-29  10 00:31:30.49 

82 307 WIŚNIEWSKI RADOSŁAW M 65 MOSTY M 16-29  11 00:33:21.37 

126 166 JAFFKE PATRYCJA M 90 ŁEBCZ M 16-29  12 00:45:07.69 

1 124 DOBROWOLSKI EMIL M 1 CHOTOMÓW M 30-39  1 00:21:35.09 

3 201 KUJAWSKI ŁUKASZ M 3 ŻUKOWO M 30-39  2 00:21:37.43 

5 258 POŁEĆ ARKADIUSZ M 5 GDYNIA M 30-39  3 00:22:08.08 

8 303 WENT JAKUB M 8 ŁEBA M 30-39  4 00:23:17.00 

10 326 WIRKUS ŁUKASZ M 10   M 30-39  5 00:23:53.19 

11 337 ZIEMAN MICHAŁ M 11   M 30-39  6 00:23:57.49 

12 203 LABUDDA WOJCIECH M 12 PUCK M 30-39  7 00:24:03.29 

13 168 JANISZEWSKI MAREK M 13 BYTÓW M 30-39  8 00:24:24.68 

15 181 KEPKA GRZEGORZ M 15 WEJHEROWO M 30-39  9 00:24:56.21 

18 331 CZERNIAK ROBERT M 17   M 30-39  10 00:25:51.90 

20 122 CUBER WOJCIECH M 19 ZŁOTÓW M 30-39  11 00:26:15.20 



26 268 RUSIN LESZEK M 24 LĘBORK M 30-39  12 00:26:50.00 

27 107 BONDARENKO DANIEL M 25 SŁUPSK M 30-39  13 00:26:53.70 

29 118 CIESIULSKI DARIUSZ M 27 KĘBŁOWO 
NOWOWIEJSKIE 31/10 

M 30-39  14 00:27:15.41 

30 120 CIESIULSKI PRZEMYSŁAW M 28 KĘBŁOWO 
NOWOWIEJSKIE 

M 30-39  15 00:27:19.17 

36 177 KARCZEWSKI DAMIAN KARCZEWSKI M 32 NOWA WIEŚ LĘBORSKA M 30-39  16 00:28:15.35 

39 327 GAPIŃSKI ARKADIUSZ M 35   M 30-39  17 00:28:27.11 

40 103 BADZIĄG DAMIAN M 36 LĘBORK M 30-39  18 00:28:27.70 

44 196 KOŻYCZKOWSKI MARCIN M 39 MOSTY M 30-39  19 00:28:51.52 

55 128 FIERKA TOMASZ M 47 LĘBORK M 30-39  20 00:30:05.43 

56 204 LEWAŃCZYK MARCIN M 48 STĘŻYCA M 30-39  21 00:30:22.80 

63 160 HINCKA JACEK HINCKA M 53 GNIEŻDŻEWO M 30-39  22 00:30:49.01 

72 282 SYLDATK KAROL M 59 MŚCISZEWICE M 30-39  23 00:32:19.89 

78 325 KOS KRZYSZTOF M 63   M 30-39  24 00:32:53.19 

79 171 JASIEK PAWEŁ M 64 ZAKRZEWO M 30-39  25 00:33:01.87 

83 127 DYCHA TOMASZ M 66 NOWA WIEŚ LĘBORSKA M 30-39  26 00:33:21.46 

85 161 HINCKA MARZENA M 67 GNIEŻDŻEWO M 30-39  27 00:33:27.11 

86 278 STANKIEWICZ RADOSŁAW M 68 LĘBORK M 30-39  28 00:33:31.56 

92 269 RUSZKOWSKI ARKADIUSZ M 72 LĘBORK M 30-39  29 00:34:25.17 

93 305 WENTA PIOTR M 73 ŁEBUNIA M 30-39  30 00:34:32.18 

97 208 LITWIN TOMASZ M 76 LEBORK M 30-39  31 00:35:26.87 

115 323 RESCHKE MICHAŁ M 84   M 30-39  32 00:39:15.82 

120 340 CZOSKA MARCELINA M 87   M 30-39  33 00:42:35.13 

128 328 JAROSZ-KOZIOŁ MAŁGORZATA M 91   M 30-39  34 00:46:45.82 

4 200 KUJAWSKI GRZEGORZ M 4 PUCK M 40-49  1 00:22:02.74 

7 267 RUDNIK KRZYSZTOF M 7 KRĘPA SŁUPSKA M 40-49  2 00:22:32.13 

9 114 BURZYŃSKI ALEKSANDER M 9 SŁUPSK M 40-49  3 00:23:24.50 

21 300 TRĘBSKI KRZYSZTOF M 20 OKONEK M 40-49  4 00:26:16.80 

22 151 HERMAN ARKADIUSZ M 21 SŁUPSK M 40-49  5 00:26:31.42 

23 228 MYSZK DARIUSZ M 22 JANOWICE M 40-49  6 00:26:41.33 

46 165 JAFFKE JAROSŁAW M 41 ŁEBCZ M 40-49  7 00:28:58.77 

48 302 WĄTROBA MAREK M 42 LĘBORK M 40-49  8 00:29:15.20 

53 190 KOISZEWSKI KRZYSZTOF M 45 LĘBORK M 40-49  9 00:29:57.38 

57 169 JANKOWSKI GRZEGORZ M 49 BYTÓW M 40-49  10 00:30:24.59 

60 141 GÓRA SYLWESTER M 51 OKONEK M 40-49  11 00:30:48.25 

69 213 MACIEJEWSKI RAFAŁ M 57 STRZEPCZ M 40-49  12 00:32:11.75 

73 246 PENK KRZYSZTOF M 60 LĘBORK M 40-49  13 00:32:25.19 

76 229 NACZK LEONARD M 62 LĘBORK M 40-49  14 00:32:48.21 

87 301 TUTAK TOMASZ M 69 LĘBORK M 40-49  15 00:33:33.80 

98 188 KOISZEWSKA IZABELA M 77 LĘBORK M 40-49  16 00:35:56.24 

109 291 SZYMAŃSKI ADAM M 82 LĘBORK M 40-49  17 00:38:02.30 

119 394 BRAK DANYCH M 86   M 40-49  18 00:42:29.92 

125 162 HINTZKE LESZEK M 89 LEŚNIEWO M 40-49  19 00:45:02.87 

129 195 KOZIOŁ KRZYSZTOF M 92 LĘBORK M 40-49  20 00:46:46.88 

134 296 TEREFENKO BOGDAN M 96 LĘBORK M 40-49  21 00:57:25.93 

6 253 POBLOCKI PIOTR M 6 LĘBORK M 50-59  1 00:22:24.44 

16 148 GUZOWSKI DARIUSZ M 16 TRZEBIELINO M 50-59  2 00:25:12.64 

38 321 STUOMSKI GRZEGORZ M 34   M 50-59  3 00:28:26.57 

43 101 ANDRYSKOWSKI MAREK M 38 LĘBORK M 50-59  4 00:28:51.22 

45 192 KORDECKI WIESŁAW M 40 WIELKI KLINCZ M 50-59  5 00:28:56.88 

50 332 CYMAN RYSZARD M 43   M 50-59  6 00:29:53.14 

68 271 SAŁABON GRZEGORZ M 56 LĘBORK M 50-59  7 00:32:03.35 

75 172 JÓSKOWSKI BOGDAN M 61 REKOWO M 50-59  8 00:32:36.04 

96 313 WROŃSKI JAROSŁAW M 75 NOWA WIEŚ LĘBORSKA M 50-59  9 00:35:05.43 

104 225 MRÓZ ROBERT M 79 LĘBORK M 50-59  10 00:37:24.01 

107 241 ORLIŃSKI RYSZARD M 81 LĘDZIECHOWO M 50-59  11 00:37:44.66 

113 251 PIRYCKI TADEUSZ M 83 KARCZEMKI 
K.ROZŁAZINA 

M 50-59  12 00:39:05.83 

123 226 MUCZYŃSKI RYSZARD M 88 LĘBORK M 50-59  13 00:44:11.08 

130 322 PETKA SZCZEPAN M 93 LĘBORK M 50-59  14 00:47:22.38 

135 242 OSTRÓWKA WALDEMAR M 97 LĘBORK M 50-59  15 00:57:26.74 

25 153 HEWELT KRZYSZTOF M 23 WEJHEROWO M 60-69  1 00:26:49.33 

32 255 POCHRANOWICZ JANUSZ M 29 BIAŁY BÓR M 60-69  2 00:27:32.96 

35 231 NAGÓREK KRZYSZTOF M 31 SŁUPSK M 60-69  3 00:27:48.50 

42 157 HINC PAWEŁ M 37 GDYNIA M 60-69  4 00:28:45.69 

54 135 GAWEŁ ZBIGNIEW M 46 SŁUPSK M 60-69  5 00:30:00.77 

62 108 BONDARENKO JAN M 52 SŁUPSK M 60-69  6 00:30:48.68 

88 338 MISZKE ZYGMUNT M 70   M 60-69  7 00:33:36.10 

89 234 NIWIŃSKI GRZEGORZ M 71 USTKA M 60-69  8 00:33:48.60 

101 216 MALEK ANDRZEJ M 78 KOSCIERZYNA M 60-69  9 00:36:25.67 

105 330 GRZESIAK ZDZISŁAW M 80   M 60-69  10 00:37:24.50 

118 218 MARCZAK ANDRZEJ M 85 ŻELKOWO M 60-69  11 00:41:13.63 



131 256 POLINCEUSZ ADAM M 94 GDAŃSK M 60-69  12 00:48:50.47 

71 205 LIBAN ZYGFRYD M 58 TCZEW M 70+  1 00:32:19.78 

94 143 GRABOWICZ JERZY M 74 USTKA M 70+  2 00:34:43.53 

133 207 LIPSKI JAN DOMINIK M 95 LĘBORK M 70+  3 00:53:09.39 

136 309 WITT HENRYK M 98 SOPOT M 70+  4 00:58:38.75 

 

LOTNA  PEMIA 

KOBIETY - I   OKRĄŻENIE 

Miejsce Nazwisko i imię Czas 

1 
POBŁOCKA – GŁOGOWSKA 

Katarzyna 
25:51:21 

2 RUCHLEWICZ  NATALIA 26:42:44 

3 KEPKA  EWA 27:23:68 

MĘŻCZYŹNI - I  OKRĄŻENIE 

Miejsce Nazwisko i imię Czas 

1 KUJAWSKI  ŁUKASZ 10:43:44 

2 EBEL  GRZEGORZ 10:44:25 

3 DOBROWOLSKI  EMIL 10:44:58 

 

Kategoria: dziewczęta  2007 i młodsze 
 

Miejsce Nazwisko i imię Miejscowość 

1 ŻMIJA  MICHALINA NOWA WIEŚ LĘBORSKA 
 LKB IM BRACI PETK 

2 KLASA  MAJA MOSTY 

3 RUSIN  JULIA LĘBORK LKB IM BRACI PETK 

4 GERC  AMELIA OBLIWICE 

5 BADZIĄG  MARIKA LĘBORK 

6 GUDZIO  OTYLIA LĘBORK 

7 WITOWSKA  MARTYNA SIEMIROWICE 

8 KOZIOŁ  KATARZYNA LĘBORK 

9 KONYSZ  KLARA LĘDZIECHOWO 

10 KONYSZ  ROKSANA LĘDZIECHOWO 

 

Kategoria: chłopcy  2007 i młodsi 
 

Miejsce Nazwisko i imię Miejscowość 

1 KLAWIKOWSKI  MICHAŁ LEŚNICE  

2 NITECKI  OLIWIER LĘBORK 

3 MUCHNICKI  MIKOŁAJ LĘBORK LKB IM BRACI PETK 

4 TRZECIAK  FILIP LEŚNICE 

5 NITECKI  DORIAN LĘBORK 

6 CIESZYŃSKI  ARTUR CZARNÓWKO 

7 OKRÓJ  OSKAR OBLIWICE 

8 TREDER  JAN KĘBŁOWO 

9 HOLK - ŁEBIŃSKI  ADRIAN LĘBORK 



10 KOZIOŁ  ALEKSANDER LĘBORK 

11 BADZIĄG  IGNACY LĘBORK 

12 LITWIN  ALEKSANDER LĘBORK 

13 LITWIN  KAJETAN LĘBORK 

14 GUDZIO  WITOLD LĘBORK 

15 RYSZKOWSKI  KACPER LĘBORK 

16 URBOWSKI  NIKODEM CHARBROWO 

17 OLEJNIK  HENRYK LĘBORK 

18 HOLK - ŁEBIŃSKI  KAROL LĘBORK 

 

 
Kategoria: dziewczęta  2006 - 2004 

 

Miejsce Nazwisko i imię Miejscowość 

1 GOŁĄBEK  SANDRA GARCZEGORZE LKB IM BRACI PETK 

 
 

Kategoria: chłopcy  2006 - 2004 
 

Miejsce Nazwisko i imię Miejscowość 

1 PIENIĄŻEK  JAKUB LĘBORK LKB IM BRACI PETK 

 
 
 

Kategoria: Bieg sołtysów  
 

Miejsce Nazwisko i imię Sołectwo 

1 SOBOCIŃSKA - WITOWSKA  ANNA SIEMIROWICE 

2 NOWATKOWSKA  KRYSTYNA LĘDZIECHOWO 

3 MAJCHRZAK  ALEKSANDRA KRĘPA  KASZUBSKA 

4 GIEŁAŻYN  ZOFIA GARCZEGORZE 

 

 

Kategoria: Bieg VIP-ów 
 

Miejsce Nazwisko i imię 

1 WIŚNIEWSKI  RADOSŁAW  

2 POBŁOCKA  BOŻENA 

3 ORLIŃSKI  RYSZARD 

4 SIKORRA  JANINA 

5 RESZKA  DANUTA 

6 RESZKA  DANUTA 

 

 

 



Kategoria: XIII Międzynarodowa Mila Rol Land Obliwice w Kategorii 
wózkowców  

Miejsce Nazwisko i imię Miejscowość 

1 Król Cezary Orneta, IKS Smok Orneta 

2 Najdrowski Kamil Kurzętnik, IKS Smok Orneta 

3 Ojrzyński Grzegorz Ostróda, IKS Smok Orneta 

4 Pudlis Monika  Orneta, IKS Smok Orneta 

Kategoria: XIII Międzynarodowa Mila Rol Land Obliwice 
Miejsce Nazwisko i imię Czas 

1 KUJAWSKI  ŁUKASZ - ŻUKOWO 4:32 

2 EBEL  GRZEGORZ - LĘBORK 4:33 

3 DOBROWOLSKI  EMIL - CHOTOMÓW 4:35 

4 KUJAWSKI  GRZEGORZ - PUCK 4:46 

5 POŁEĆ  ARKADIUSZ - GDYNIA 4:50 

6 RUDNIK  KRZYSZTOF - KRĘPA SŁUPSKA 4:55 

7 POBŁOCKI  PIOTR - LĘBORK 5:05 

8 BURZYŃSKI  ALEKSANDER - SŁUPSK 5:08 

9 WIRKUS  ŁUKASZ - LĘBORK LKB IM BRACI PETK 5:12 
 

Sędzia Główny Biegu - Elżbieta Siewierska               
Dyrektor Biegu, Prezes Zarządu Fundacji - Krzysztof Pruszak 

Opracował: Dyrektor Biura Biegu – Edward Nagórski 
 

VI  MISTRZOSTWA POLSKI W PRZECIĄGANIU 7 ton CIĄGNIKA 2020 

Miejsce Nazwisko i imię Czas 

1 Piskorz Paweł 00;41 

2 Tarapata Bartłomiej 00;49 

3 Kalinowski Robert 00;56 

4 Kowalewski Piotr 01;08 

5 Górski Mariusz 01;14 

6 Lipiński Michał 01;18 

7 Nowak Błażej 02;43 

 

Dyrektor Mistrzostw – Eligiusz Grotha 

Sędzia Główny Mistrzostw – Robert Sieniek 

Prezes Zarządu Fundacji - Krzysztof Pruszak 

 


